АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.10.2015

                    № 1071

       г. Новошахтинск

О признании утратившими силу отдельных

постановлений Администрации города

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

1.1. Постановление Администрации города от 15.10.2010 № 1457 «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части затрат на разработку проектно-сметной документации, бизнес-планов инвестиционных проектов».

1.2. Постановление Администрации города от 26.08.2011 № 772 «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в приоритетных сферах деятельности в целях возмещения части стоимости приобретенных основных средств и (или) программного обеспечения».

1.3. Постановление Администрации города от 23.03.2012 № 243 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2010. №1457».
1.4. Постановление Администрации города от 31.08.2012 № 905 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.08.2011. №772».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.
Мэр города

                                                       И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел экономики

Администрации города